[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 ноября  2015 года
	№
	1373

г. Бокситогорск

О временном запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов,

 расположенных на территории Бокситогорского городского поселения

 В соответствии с Уставом Бокситогорского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в связи с возникновением угрозы жизни и здоровью граждан при выходе на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Бокситогорского городского поселения, в период его становления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно, на период становления, запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Бокситогорского городского поселения.

2. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Бокситогорского муниципального района обеспечить координацию сил и средств при выполнении поисково-спасательных работ на водоемах,  расположенных на территории поселения

 3. Постановление опубликовать в газете «Новый путь» и официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

           Е.В. Андрюхина

________________________________________________________________________________

Разослано: ГИМС, ОГОЧС, Андрюхиной Е.В., в дело